
令和２年(2020年)分決算書・確定申告書・
消費税確定申告書作成個別相談会のご案内

＜注意事項＞
・新型コロナウイルス感染拡大防止の為、予約制とします。
・案内日以外のご相談には十分に応じられない場合がございますので、

事前にご予約いただき、お出かけください。
・事前予約無くお越しの場合、相談状況によりお待ち頂く場合があります
ので、予めご了承ください。

・パソコンを持ち込んでの会計ソフト「ブルーリターンA」及び
その他の会計ソフトの操作方法等に関するご相談はお受けしかねます。

・税理士に関与されている方はご遠慮ください。

＜お願い＞
新型コロナウイルス感染拡大防止の為、ご不便をお掛け致しますが
下記についてご理解・ご協力をお願いいたします。
・予約制 ・１回の相談は１時間以内 ・マスク着用
・咳や発熱などの症状がある場合、ご来場をお控えください。

確定申告期限

【所得税】
3月15日（月）迄

【消費税・地方消費税】
3月31日（水）迄

毎年、期限間近になると
大変混雑します。早めに
申告を済ませましょう！

＜お問合せ・申込先＞
米子商工会議所 産業振興部 産業振興課 📞 0859-22-5131 📠 0859-22-1897

📧 cci@yonago.net 💻 https://www.yonago.net/

日 時 2021年 3月3日(水) 4日(木) 5日(金) 8日(月) 9日(火) 計5日間
9:30～12:30，13:30～16:30

場 所 国際ファミリープラザ 2階 ファミリーホール

相談員 米子商工会議所 専門指導員
中国税理士会米子支部 派遣税理士
米子商工会議所 経営支援専門員 他

持参品 ① 印鑑 ② 帳簿書類一式

③ 令和元年度分決算書(控)・確定申告書(控) 及び
令和２年度分決算書・確定申告書(所得税・消費税)

④ 所得控除、税額控除のための資料（国民健康保険、生命保険等）

確定申告の時期となりました。米子商工会議所では決算、申告に関する個別相談会を下記の通り開催致し
ます。今般の状況を踏まえ、予約制と致しますので事前にご予約いただきお出かけください。

住 所 T E L

事業所名 相談者名

希望日 月 日 （ ） 希望時間 時 分～ 時 分

書類作成
状況

（決算書･
申告書）

① 書類作成済み（最終確認したい） ② 書類作成中（不明点を相談したい）

③ 書類作成にまだ取り掛かれていない ④ その他（ ）

米子商工会議所 産業振興課 行（ FAX 22-1897 E-mail cci@yonago.net ） 申込日【 月 日】

予約制
（先着順）

申込フォーム・E-mail・
FAX・TELのいずれかに
てお申込下さい。

締切2/19（金）

申込日時が希望者多数の場合は
ご希望に添えない場合があります。

その場合、調整させていただきた
くご連絡申し上げます。

個別相談予約申込書

※ 予約確定後、事務局よりご連絡を差し上げます。

mailto:cci@yonago.net
https://www.yonago.net/
mailto:cci@yonago.net

